



روزنامه

تاریخ

۱۴

شهریور

۱۳۹۵

یکشنبه

رییس دانشگاه آزاد اسلامی فارس:

۴۰ درصد بار آموزش عالی کشور به عهده دانشگاه آزاد اسلامی است

رییس دانشگاه آزاد اسلامی فارس با بیان اینکه ۴۰ درصد بار آموزش عالی کشور به عهده دانشگاه آزاد اسلامی است، از تحسِیل حدود ۹۵ هزار دانشجو در دانشگاه‌های آزاد اسلامی این استان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، حمزه سارویی در آیین پایانی مسابقات ورزش‌های عملکردهای دانشگاه آزاد اسلامی است. «مراجعِه مردم از مهم‌ترین همگانی کارکنان و اعضای هیئت علمی (برادران) واحدها و مراکز دانشگاه‌آزاد اسلامی فارس، اظهار داشت: «خدمت تمام خدمتگزارانی که در عرصه‌های داخلی و خارجی می‌کوشند و موجب تعالی روزافزون نظام، دولت و مردم می‌شوند قابل تقدیر و با ارزش است.»

وی با تأکید بر اینکه تکریِم ارباب رجوع و پاسخگویی به

معاون استاندار فارس:

ذهن نوجوانان و جوانان ما در موضوع جنگ چندان شفاف نیست

قبل در پیشبرد جنگ برای مردم و به خصوص جوانان و نوجوانان بازگو شود. هفته دفاع مقدس از ۳۱ شهریورماه آغاز و هر یک از روزهای این هفته با یک شعار نام گذاری می‌شود.



سرویس خبری/ مریم زارع

خضری: معاون سیاسی امنیتی فارس در جلسه هماهنگی برنامه‌های بزرگداشت هفته دفاع مقدس، گفت: ذهن نوجوانان و جوانان ما در موضوع جنگ چندان شفاف نیست، آن‌ها به نوعی در این زمینه ناآگاهند و این را می توان از برخی گفته های آنها فهمید. پژوهش جهرمی ادامه داد: به همین دلیل نباید از ظرفیت آموزش و پرورش برای حل این موضوع غافل شد و نه تنها در هفته دفاع مقدس بلکه در تمام طول سال می‌توان جلست آزادانه نقد و

پرسش و پاسخ دانش آموزی با حضور افراد متخصص برگزار کرد.

معاون استاندار فارس اظهار داشت: در دوران جنگ، اخلاق حرف اول را می زدو این چیزی بود که باعث شد بعدها اسرای عراقی حاضر به بازگشت به کشور خود نباشند و در ایران بمانند اما برنامه ها نشان می دند که این موضوع مورد غفلت قرار گرفته است.

پژوهش در پایان گفت: امروزه فضای مجازی همه و از جمله خانواده را تحت تاثیر خود قرار داده و دشمن هم از این طریق برنامه های خود را پیاده و رهبری می کند ما هم باید از این تکنولوژی برای رساندن پیام های خود و فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس بیشتر استفاده کنیم.

لژوم نوآوری در برنامه های هفته دفاع مقدس

سردار خداداد ابراهیمی در این جلسه گفت: باید از کارهای تکراری در برنامه‌های دفاع مقدس بپرهیزیم و به دنبال نوآوری باشیم. وی افزود: سعی کنید در جلسات و سخنرانی ها در این مدت دشمنی‌هایی که استکبار علیه انقلاب اسلامی انجام می دهد و اقداماتی که در این راستا انجام می‌دهد را برای مردم بازگو کنید و در کنار آن به نقش محوری مردم در اداره جنگ، رهبری امام در هدایت و بسیج مردم به جبهه ها و نقش محوری ولایت فقیه برای تداوم انقلاب بپردازید. به گفته سردار ابراهیمی برنامه های این هفته حول محورهای مقاومت، ایثار، جهاد، شهادت و خودباوری دینی و ملی اجرا می شود و قرار است نقش مهندسان، پزشکان، زنان، اصناف و روحانیون بیش از

رییس فراکسیون شفاف‌سازی:

اختلاس ۸۰۰۰ میلیاردی «صندوق ذخیره فرهنگیان» و «بانک سرمایه» مربوط به دولت احمدی‌نژاد است

رییس فراکسیون شفاف‌سازی و انضباط مالی مجلس درباره ادعای مطرح شده درخصوص اختلاس ۸۰۰۰ میلیارد تومانی در صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: اخیراً در یکی از جلسه‌های کمیسیون آموزش که با حضور برخی مسئولان وزارت آموزش و پرورش و صندوق ذخیره فرهنگیان برگزار شد، موضوع تحقیق و تفحص از این صندوق مطرح شد که بخش اعظم این تخلف مربوط به دولت احمدی‌نژاد است. صادقی تصریح کرد: در این جلسه، اغلب اعداد و ارقامی که به‌عنوان تخلف‌های اقتصادی و مالی ازسوی مسئولان مطرح شد، مربوط به دولت قبل بود که به‌عنوان مثال تنها در یک مورد، مسئولان صندوق فرهنگیان اعلام کردند در سال ۹۲ هنگامی که این صندوق را از مسئولان پیشین تحویل گرفتند، این صندوق در بازه زمانی سال‌های ۸۶ تا ۹۲ مبلغ ۴۰۰۰ میلیارد تومان دارایی معدوم‌الوصول داشته است.

وام ۸۰ میلیونی مسکن با اقساط ۷۴۲ هزار تومانی

برای وام ۶۰ میلیونی در مراکز استان‌ها و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر نیز اقساط ۵۵۷ هزار تومان و برای وام ۴۰ میلیونی در سایر مناطق شهری قسط حدود ۳۷۱ هزار تومان خواهد بود. مدیرعامل بانک مسکن از ابلاغ و اجرای سود تک رقمی تسهیلات صندوق پس انداز یکم از امروز خبر داد و گفت که تا ۴۰ درصد از حجم اقساط پرداختی کاهش یافته است.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

می‌باشد که اگر با حاشیه سازی همراه نشود تا اندازه ای می تواند تحرکی در این زمینه ایجاد کند ولی اینکه صرفا با اعطای وام گمان کنیم دوباره مسکن سازی رونق خواهد گرفت، بسیار بعید به نظر می رسد چرا که با گرانی مصالح و دستمزدها و هزینه های اداری، به گریبان کارکن، مهندس، مغازه‌دار، راننده ... را گرفت و بر تعداد بیکاران افزوده شد. یکی از راه های ایجاد رونق مجدد در ساختمان‌سازی وام های مناسب با بهره کم

مدیر کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز:

ساخت و سازها باید توسط مهندسان دارای مجوز رسمی انجام شود

تمامی موارد مربوط به رای دیوان عدالت اداری را مورد بررسی قرار داد.
نجمی به تشریح این کارگروه پرداخت و افزود: در این کارگروه مباحثی مانند تعیین صلاحیت مهندسان مجری، بحث قرارداده‌ا، نوع کار و غیره آسیب‌شناسی و دستورالعملی لازم‌الاجرا تدوین شد.
این مقام مسئول شهرداری شیراز با بیان اینکه این دستورالعمل در هفته جاری اجرا می شود، افزود: این دستورالعمل برای جلوگیری از تضییع حقوق افراد در جامعه و ارتقای کیفیت ساخت ساختمانی‌ها تدوین شده است.
نجمی اهداف این دستورالعمل را پالایش فعالیت سازندگان ذیصلاح عنوان کرد و افزود: تا خدمات مناسب ارائه شود و سود و فایده این قضیه به بهره‌برداران نهایی که مردم هستند برسد.
مدیرکل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز با اشاره به اینکه در این نظارت‌ها عملکرد مهندسان مورد ارزیابی قرار می گیرد، افزود: اگر امتیاز آنها متوسط باشد مجوز فعالیت آنها باطل می شود و آنها می توانند پس از یک سری فرآیندها و گذراندن یک دوره کلاس‌های آموزشی به فهرست سازندگان ذیصلاح بازگردند.

کلانشهر شیراز با شهرزنجان تفاهم همکاری امضا کردند

به گفته احمد همتی، شهرداری شیراز در سال ۹۰ ایده برگزاری «هفته های فرهنگی ملی و فرهنگی» را به کمیسیون فرهنگی کلانشهرها ارایه داده است.
همتی با بیان اینکه در بخشی از جشنواره کارگاه آموزشی کلم پل، فوله و بستنی شیراز نیز برگزار شد، اظهار داشت: نمایشگاه عکس اماکن گردشگری و زیارتی شیراز و توزیع بسته های گردشگری در بین شهروندان شهر میزبان از دیگر برنامه هایی بود که در قالب هفته فرهنگی شیراز به اجرا درآمد.

آغاز اجرای آزمایشی ابلاغ الکترونیک در دادگستری‌های فارس



تا قبل از تصویب این قانون اطلاع رسانی و ابلاغ در مورد پرونده قضایی بایستی از طریق مامور انجام می شد، افزود: امروز با یک اقدام نو همراه هستیم که در فرآیند دادرسی بسیار مهم است که زیرساخت‌های ابلاغ الکترونیکی از طریق سامانه‌های ارتباطی در سیستم قضایی کشور فراهم شود.
القاصی‌مهر ادامه داد: براساس آیین‌نامه‌ای که به تصویب قوه قضاییه رسید نحوه استفاده از سامانه‌های ارتباطی و دیجیتال و ابلاغ الکترونیک در نظام دادرسی کشور اجرا می‌شود.
این مقام مسئول در استان از اهداف اجرای طرح ابلاغ الکترونیک را کاهش اطاله دادرسی، کاهش هزینه‌ها، خدمات رسانی بهتر به مردم و صرفه‌جویی خاصی است که از قبل برگ ابلاغ توسط یک مامور به آنها اطلاع رسانی می شد، دانست.
القاصی‌المهر با بیان اینکه یکی از مضلات قوه قضاییه در بحث رسیدگی به پرونده ها بحث طولانی شدن ابلاغ بود که به کندی انجام می شد، افزود: امروز با راه اندازی این سامانه این شرایط فراهم شد که به صورت الکترونیک و آنی این امر اجرا شود.
این مقام مسئول کشور با بیان اینکه ثبت‌نام الکترونیکی کاربران دستگاه قضایی در سراسر حوزه‌های قضایی استان آغاز شده، افزود: هر فرد باید دارای حساب کاربری باشد و این همان نشانی

صفحه

۲

شماره

۱۷۶۷

سال

بیست و دوم

اخبار

از هرودی کلامی

جزیات دیدار شنبه گذشته

«رییس‌فراکسیون امید» با «روحانی»

هم داریم.

عارف در پاسخ به سوال دیگر مبنی بر اینکه «بعد از انتخابات ریاست مجلس هم ملاقات داشتید؟»، اظهار داشت: روز شنبه هفته گذشته یک ملاقات با هم داشتیم.
وی افزود: معمولا در این گونه دیدارها راجع به مسائل مختلفی صحبت می‌شود و همه چیزها را مطرح می‌کنیم. در ملاقات هایی که با ایشان دارم به طور کلی طور است و آیا فرصتی داشتید که گله‌هایتان را برای ایشان بازگو کنید؟» گفت: لفظ گلابه لفظ قشنگی نیست، در مورد رابطه‌ام با ایشان باید بگویم همان رابطه‌ای را که در جوانی با آقای روحانی داشتم را اکنون هم دارم. من و آقای روحانی در قبل از انقلاب رابطه حسنه‌ای داشتیم و الان هم همان رابطه برقرار است. طبیعتا پیام‌هاییم را هم به هم می‌رسانیم و هر از گاهی هم ملاقات‌هایی با

دبیر شورای عالی توسعه فرهنگ قرآنی

کشورخبر داد:

اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه برای توسعه فرهنگ قرآنی در ایران

بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم خانواده های شاهد و ایثارگر سراسر کشور در مشهد افزود: برای نخستین بار پس از انقلاب اسلامی سند راهبردی و کلان توسعه فرهنگ قرآنی کشور که مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی توسعه فرهنگ قرآنی است، به همه دستگاههای مرتبط با این حوزه در روزهای آینده ابلاغ خواهد شد.

پزشکیان:

بدون اجازه رهبری همکاری ایران و روسیه در همدان امکان ندارد

امکانات نظامی ما در اختیار هیچ کشوری نیست

باید مورد توجه قرار گیرد این است که مکانی به کسی واگذار نشده و امکانات نظامی کشور نیز در اختیار کسی قرار نگرفته است.

او اضافه کرد: همکاری و هماهنگی ایران و روسیه کار درستی است و آدم‌هایی که از نقاط مختلف دنیا پول و امکانات در اختیار تروریست‌های تکفیری قرار می‌دهند، آن‌ها باید پاسخ بدهند که چرا این گونه رفتار می‌کنند در حالی‌که اصلا اهل سوریه نیستند.

وی گفت: مردم سوریه در انتخابات قانونی که سازمان‌های بین‌المللی بر وی نظارت کرده‌اند و روسیه غربی‌ها می‌خواهند با زور حرف خود را به کرسی بنشانند. آن‌ها بنا بر نفع شخصی به دنبال دموکراسی

و حقوق بشر هستند.
نایب رییس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حقوق بشر اجازه نمی‌دهد که غربی‌ها هر کاری را که دوست دارند، انجام دهد. در ذهن هیچ انسانی چنین جنایاتی که داعش و تروریست‌ها انجام می‌دهند، حتی در مورد همکاری های ایران و روسیه در سوریه ابراز تردید کند؟! عضو هیات ریسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا هیئت ریسه در مورد همکاری‌های ایران و روسیه در پایگاه هوایی نوزه، جلسه‌ای را برگزار کرده، پاسخ منفی داد و گفت: مسائل سیاسی و امنیتی این چنینی بیشتر به شورای عالی امنیت ملی و رهبری معظم انقلاب مربوط می شود تا مجلس. بدون اجازه رهبری امکان ندارد چنین اقدامی انجام شود.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: آمریکا داعشی‌ها و ضدانقلاب‌های ایران را تقویت و تجهیز تسلیحاتی می‌کند. آیا از نظر بین‌المللی آمریکا کار درستی را انجام می‌دهد که بخواهد در مورد همکاری های ایران و روسیه در سوریه ابراز تردید کند؟! نایب رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا روسیه نیز در همکاری‌های با ایران به دنبال منافع خودش است، نمی‌شود گفت که دل روسیه با ماست. آن‌ها منافع خود را می‌خواهند و ما نیز به دنبال منافع خود هستیم. هر ملت و دولتی به دنبال منافع خود هستند و ما باید تلاش کنیم بر اساس عدل معظم انقلاب مربوط می شود تا با کمترین تنش به بیشترین نتیجه برسیم. با تنش به نتیجه رسیدن هنر پزشکیان یادآور شد: موضوعی که